202 30

および機構改革

各社が人事 および機構改革に

18

〒393-8511 長野県諏訪郡下諏訪町 5329 電話番号: 0266-27-3111  FAX: 0266-28-5833

URL. https://www.nidec-sankyo.co.jp

２０２２年３月３０日

各位

会 社 名 日本電産サンキョー株式会社

  代 表 者 代表取締役社長執行役員  有井 利英

所 在 地 長野県諏訪郡下諏訪町 5329

問合せ先 総務部部長代行 浜島 信

電  話 (0266)27-3125

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、5 月 1 日付けで代表取締役の異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

新たな視点から当社グループが保有するリソースを再構築し、当社グループの成長戦略を加速させる

ため。

２．新任代表取締役の氏名及び略歴

新役職名 代表取締役社長執行役員

氏  名 大塚 俊之（おおつか としゆき ）

出 身 地 千葉県出身

最終学歴 平成元年 3 月 慶應義塾大学経済学部卒業

生年月日 昭和 40 年 7 月 15 日生

略  歴 平成元年 4 月 (株)埼玉銀行（現(株)りそな銀行）入行

平成 16 年 11 月 日本電産リード(株)入社

平成 27 年  4 月 日本電産リード･コリア(株) 代表取締役社長

平成 29 年  6 月 日本電産リード(株) 執行役員

平成 29 年 10 月 日本電産リード(株) 常務執行役員

平成 30 年  4 月 日本電産リード(株) 代表取締役社長執行役員（現任）

３．退任代表取締役の氏名

  氏  名  有井 利英（ありい としひで）

※退任する有井利英は、会長執行役員となります。

４．就任日

  ２０２２年 5 月 1 日

以 上

2 18

会 社 名 日本電産テクノモータ株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 廣部 俊彦

所 在 地 福井県小浜市遠敷36-1-1

問合せ先 総務部部長　志村　貢次

電　　話 (0770) 60－2111（部署直通）

 １．人事異動（２０２２年４月１日付）

 （ 新 ）

　 にしかわ  ゆたか

福井技術開発センター　副所長 福井技術開発センター　副所長
購買部長 購買統括部長

西川　豊

　　以　　上

（ 旧 ）

2022年3月30日

　各　位

人事異動のお知らせ

下記の通り、人事異動についてお知らせ致します。

記

執行役員

3 18

会 社 名 日本電産リード株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員　大塚　俊之

所 在 地 京都府京都市右京区西京極堤外町１０

問合せ先 管理本部長　山口　清武

電　　話 (075) 315－8001（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

 １．人事異動（２０２２年４月１日付）

 （ 新 ）

　やまざき　 ひでかず

　　代表取締役社長執行役員 　　常務執行役員

兼 ＳＴ開発部長 兼 ボードテスト部長

   かわだ　　まさひろ

　　取締役専務執行役員 　　専務執行役員
営業本部長 営業本部長

   やまぐち　きよむ

　　取締役専務執行役員 　　取締役常務執行役員
管理本部長 管理本部長

山口　清武

　　以　　上

河田　正弘

2022年3月30日

（ 旧 ）

山崎　秀和
ボードテスト事業部長 ボードテスト事業部長

　各　位

役員等の異動に関するお知らせ

下記の通り、人事異動についてお知らせ致します。

記

4 18

会 社 名 日本電産コパル株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員　菱田　正博

所 在 地 東京都板橋区志村二丁目１８番１０号

問合せ先 執行役員 管理統括 兼 総務人事部長　小野　英昭

電　　話 (03) 3965－1115（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

　 １．役員の人事異動（2022年4月1日付）

（ 新 ）

代表取締役社長執行役員 常務執行役員
営業統括 第二事業部長

取締役(非) 代表取締役社長執行役員
営業統括

会長執行役員 専務執行役員
開発統括 開発統括

専務執行役員 常務執行役員
生産統括、購買統括 生産統括、購買統括

専務執行役員 常務執行役員
事業統括 兼 第一事業部長 第一事業部長

　２．人事異動（2022年4月1日付）

（ 新 ）

第一事業部 副事業部長 第一事業部 上席主幹

第二事業部長 第二事業部 副事業部長

くまがい　たけひこ

熊谷　武彦

ひしだ　まさひろ

菱田　正博

わだ　まさかず

（ 旧 ）

和田　正一

2022年3月30日

（ 旧 ）

　各　位

下記の通り、人事異動についてお知らせいたします。

記

役員等の異動に関するお知らせ

　　以　　上

つつい　まさじ

筒井　正治

いのうえ　なおき

井上　直樹

まつだ　みきのり

松田　幹憲

わこ　ひろふみ

輪胡　寛史

5 18

会 社 名 日本電産サーボ株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 毛利　雅之

所 在 地 群馬県桐生市相生町3-93

問合せ先 執行役員 業務部長　  小林　俊征

電　　話 (0277) 53－8811

　 １．人事異動（2022年4月1日付）

（ 新 ）

ひしだ まさひろ

取締役会長 菱田 正博

にしみや けんじ

営業統括 西宮 健司 営業副統括

きくち  のりよし

開発統括 菊地 範芳 開発第２部長

おおにし まなぶ

企画部長 大西 学 業務部　統括部長

まつもと あきたか

営業第２部長 松本 昭孝

しまもと まさかず

開発第２部長 島本 昌和 開発第1部開発第1Gr.グループ長

かぬま  たかし

購買部長 鹿沼 隆史 購買部購買第1Gr.リーダー

2022年3月30日

　　以　　上

（ 旧 ）

　各　位

人事異動のお知らせ

　下記の通り、人事異動についてお知らせ致します。

記

6 18

会 社 名 日本電産エレシス株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員　斉藤　利志樹

所 在 地 神奈川県川崎市幸区新川崎２－８

問合せ先 総務部長　白川　康成

電　　話 （044）382-1001

 １．役員の人事異動（２０２２年４月１日付）

 （ 新 ）
ふるはし たかし

古橋　　崇 専務執行役員
販売・経営企画担当、営業統括、営業本部長、
セルビア工場本部長

あべ ひろあき

阿部　宏章 取締役常務執行役員
最高財務責任者、リスクマネジメントオフィサー
管理統括、川崎本社担当、事業企画室長

せき じゅん

関 潤 取締役会長

さいとう としき

斉藤 利志樹 代表取締役社長執行役員
コンプライアンスオフィサー

かんの よしひさ

菅野　喜久 常務執行役員
開発統括、ＣＣ開発本部長

しまおか まなぶ

島岡　 学 執行役員
営業部長

あさか ひろし

浅香　 博 執行役員
購買部長

やまぐち さとし

山口　　聡 ＰＥ開発本部長

いとう あきら

伊藤　玲 経理部長

代表取締役社長執行役員
コンプライアンスオフィサー

取締役常務執行役員
リスクマネジメントオフィサー
管理統括、川崎本社担当、事業企画室長

取締役

会長執行役員
日本電産エレシスヨーロッパ社長
セルビア工場立上本部長

常務執行役員
ＣＣ開発本部長

執行役員
営業統括、営業本部長

執行役員
調達統括、調達管理本部長

執行役員
ＰＥ開発本部長

執行役員
最高財務責任者、経理部長

 ２．人事異動（２０２２年４月１日付）

（ 新 ） まきしま まこと

牧島　誠 CC開発本部開発１部長

まえしま おさむ

CC開発本部開発統括部開発１部長 前島　修 CC開発本部開発１部主幹

たけはら ゆうし

CC開発本部開発統括部開発２部長 竹原　祐志 CC開発本部開発１部グループ長

たなか つねはる

CC開発本部開発統括部開発３部長 田中　庸晴 CC開発本部開発２部主幹

たじり とものり

田尻　朋範 CC開発本部開発２部主幹

あくざわ 　よしゆき

PE開発本部第１開発統括部長 阿久澤　好幸 PE開発本部開発１部長

いわがみ なおき

PE開発本部第１開発統括部開発２部長 岩上　直記 PE開発本部開発１部主幹

はらだ かずき

PE開発本部第１開発統括部開発３部長 原田　一樹 PE開発本部開発１部主幹

2022年3月30日

　各　位

役員等の異動に関するお知らせ

（新）

 下記の通り、人事異動をお知らせ致します。

記

CC開発本部開発統括部長　兼PE開発本部
第１開発統括部開発１部長兼開発１グループ長

CC開発本部開発統括部開発４部長
兼開発４部開発１グループ長

　（ 旧 ）

　（ 旧 ）

7 18

とりうみ まさひろ

鳥海　正博 PE開発本部開発１部主幹

こぐれ ひでかず

木暮　栄和 PE開発本部開発１部主幹

すとう たかし

PE開発本部第１開発統括部開発６部長 須藤　貴史 PE開発本部開発１部グループ長

たてわき とくじ

PE開発本部第２開発統括部長 舘脇　得次 PE開発本部開発２部長

なかだ ゆうひ

PE開発本部第２開発統括部開発１部長 中田　雄飛 PE開発本部開発２部グループ長

さんぼんまつ　いさお

三本松　功 PE開発本部開発２部主幹

あらい たけし

PE開発本部第２開発統括部開発３部長 新井　武 CC開発本部開発２部グループ長

きんしょく みさお

営業本部欧州営業部長 錦職　操 営業本部営業部営業GR上席主幹

あんどう まさあき

営業本部国内営業部長 安藤　正章 営業本部営業部営業GRグループ長

しゅ りょう

営業本部中国営業部長 朱 亮 ―

ますぶち あつゆき

生産本部生産技術一部長 増渕　敦之 生産本部生産技術部長

やまき まさあき

生産本部生産技術二部長 山木　勝晶 生産本部生産技術部生産技術GR上席主幹

とうげ さとし

峠　聡志 生産本部購買部購買GRグループ長

すずき まさし

鈴木　将史 生産本部生産部生産管理GR主幹

とさか としあき

品質保証本部品質管理部長 登坂　敏明 品質保証本部生産品質部品質管理GRグループ長

おがみ むねひろ

品質保証本部品質企画部長 尾上　宗弘 品質保証本部生産品質部品質企画GRグループ長

PE開発本部第１開発統括部開発４部長
兼開発４部開発１グループ長兼開発４部開発１
グループ開発１チームチームリーダー

PE開発本部第１開発統括部開発５部長
兼開発５部開発１グループ長

PE開発本部第２開発統括部開発２部長
兼開発２部開発１グループ長

調達管理本部購買統括部長
兼購買統括部購買第２グループ長

調達管理本部部品調達部長
兼部品調達部国内調達グループ長

　　以　　上

8 18

会 社 名 日本電産グローバルサービス株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員　資延　孝次

所 在 地 京都市南区久世殿城町３３８番地

問合せ先 取締役常務執行役員　林　憲明

電　　話 (075)935-7755

 １．人事異動（2022年4月1日付）

 （ 新 ）

　　ぐんじ　よしみ

　　代表取締役社長執行役員
日本電産綜合服務（浙江）有限公司副董事長
（株）グリーンサンホテル代表取締役社長

2022年3月30日

　各　位

役員等の異動に関するお知らせ

下記の通り、人事異動についてお知らせ致します。

記

（ 旧 ）

郡司　義美

　　以　　上

9 18

会 社 名 日本電産マシナリー株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 北山　尚一

所 在 地 鳥取市千代水１丁目３２番地２

問合せ先 取締役執行役員 楢崎　市郎

電　　話 (0857) 37－1721

　 １．役員の人事異動（2022年4月1日付）

（ 新 ）

ひしだ まさひろ

取締役 菱田 正博

以　上

2022年3月30日

　　以　　上

（ 旧 ）

　各　位

役員等の異動に関するお知らせ

　下記の通り、人事異動についてお知らせ致します。

記

0 18

会 社 名 日本電産マシンツール株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 若林　謙一

所 在 地 滋賀県栗東市六地蔵１３０

問合せ先 管理本部 総務人事部長　前田　篤志

電　　話 (077) 553－3300

 １．機構改革（２０２２年４月１日付）

（１）管理本部の「経営管理部」を廃止し、「経営企画部」「財務経理部」「情報システム部」
「安全衛生・環境施設部」を新設する。

（２）営業本部に「営業管理部」を新設する。

 ２．人事異動（２０２２年４月１日付）

 （ 新 ）

　みずもと　たろう

最高財務責任者

　さむら　 あきのぶ

最高財務責任者
管理本部長

管理本部　副本部長

執行役員
尼得科机床（浙江）有限公司総経理 生産本部長

管理本部　副本部長
営業本部長、営業統括

生産本部　副本部長
生産本部長

取締役副会長執行役員

営業本部　副本部長 執行役員
兼　営業本部　営業管理部長 営業本部長

顧問
営業統括

執行役員

常務執行役員 取締役常務執行役員佐村　彰宣

よしだ　てつろう

執行役員 吉田　哲朗

水本　太朗 管理本部　経営管理部長

まえだ　あつし

前田　篤志
兼　管理本部　総務人事部長

いわさきけいいちろう

兼　営業本部　営業第１部長

岩崎　啓一郎

（ 旧 ）

2022年3月30日

　各　位

機構改革および役員等の異動に関するお知らせ

記

取締役執行役員

管理本部長

執行役員
はままつ　しゅういち

濵松　修一

せきもと　よしあき

執行役員 関本　義昭

兼　管理本部　副本部長

ふじた　しんじ

藤田　真治

下記の通り、機構改革および人事異動についてお知らせ致します。

1 18

営業本部　副本部長 営業本部　営業第１部　次長

管理本部　経営企画部長 管理本部　経営管理部　企画グループリーダー

管理本部　財務経理部長 管理本部　経営管理部　経理グループリーダー

管理本部　総務人事部長 管理本部　総務人事部　次長

管理本部　情報システム部長 管理本部　経営管理部　システムグループリーダー

管理本部　安全衛生・環境施設部長

営業本部　営業第１部長 営業本部　営業第１部　次長

生産本部　生産第１部長 生産本部　生産第１部　技術グループ上席主任

生産本部　生産第１部　主幹技師 生産本部　生産第１部長

ひらもと　まさき

管理本部　総務人事部　安全衛生・環境施設グループリーダー

てらだ　ますぞう

寺田　増三

おおた　しんいちろう

平元　正規

乾　粋子

こばやし　ていじ

小林　悌二

なりはら　としや

成原　俊也

はやし　けんぞう

大田　晋一郎

林　賢蔵

ふけ　よしひろ

いぬい　すいこ

福家　義弘

　　以　　上

たにむら　まさひで

谷村　昌秀

2 18

2022年３月 30日

各 位

会 社 名  ＯＫＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長 森本 佳秀

（コード番号 ６２０５ 東証第１部）

問合せ先
取締役上席執行役員

管 理 本 部 長
足立 圭介

（ＴＥＬ. ０７２－７７１－１１５９）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は 2022年 4月 1日付で、下記のとおり取締役の異動を致しますのでお知らせします。

 なお、2022年 6月の取締役の異動については、2022年６月開催予定の第 164回定時株主総会で

正式決定される予定です。

記

１．2022年４月 1日付

（１）取締役の異動

氏 名 新 職 現 職

森本
もりもと

 佳
よし

秀
ひで

代表取締役社長執行役員

品質保証部担当

代表取締役社長

技術本部・営業本部・経営企画室担当

足立
あだち

 圭介
けいすけ

取締役執行役員

猪名川製造所長兼管理本部長兼関連

会社管理部長兼 ISO9001 品質管理責

任者兼 ISO14001環境管理責任者

取締役上席執行役員

猪名川製造所長兼管理本部長兼

ISO9001 品質管理責任者兼 ISO14001

環境管理責任者

冨田
とみた

 廣智
ひろとも

取締役執行役員

管理本部副本部長

取締役上席執行役員

統轄本部長兼品質保証部担当

（２） 異動の理由

常勤取締役に執行役員を付記し、役割を明確化するため

3 18

２．2022年６月（第 164回定時株主総会日付）

（１）取締役の異動

氏 名 新 職 現 職

西本
にしもと

 達也
たつや

 取締役会長（非常勤） 顧問

芝田
しばた

 雄
ゆう

輝
き

取締役常務執行役員兼管理本部長

（最高財務責任者）

北尾
きたお

 宜
よし

久
ひさ

 取締役（非常勤）

若 林
わかばやし

謙
けん

⼀
いち

 取締役（非常勤）

岩村
いわむら

 ｽﾃｨｰﾌﾞ
すてぃーぶ

取締役監査等委員（社外）（非常勤）

足立
あだち

 圭介
けいすけ

 退任

取締役執行役員

猪名川製造所長兼管理本部長兼関連

会社管理部長兼 ISO9001 品質管理責

任者兼 ISO14001環境管理責任者

（2022年４月１日付）

冨田
とみた

 廣智
ひろとも

 退任

取締役執行役員

管理本部副本部長

（2022年４月１日付）

⼤
おお

栗
ぐり

 育夫
いくお

 退任 取締役（社外）（非常勤）

三浦
みうら

 善
よし

弘
ひろ

 退任 取締役監査等委員（社外）（非常勤）

以 上

4 18

2022年３月 30日

各 位

会 社 名  ＯＫＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長 森本 佳秀

（コード番号 ６２０５ 東証第１部）

問合せ先
取締役上席執行役員

管理本部長
足立 圭介

（ＴＥＬ. ０７２－７７１－１１５９）

機構改革および役員等の異動に関するお知らせ

 当社は 2022年 4月 1日付で、下記のとおり機構改革および役員等の異動を致しますのでお知ら

せします。

 なお、本件異動６については、2022年６月に開催予定の第 164回定時株主総会とその終了後に

開催される取締役会で正式決定される予定です。

記

１．機構改革（2022年４月１日付）

経営戦略の強化および日本電産グループ各社と部門名称を合わせることで統一感を持たせる

ため、次の機構改革を実施します。

（１）経営戦略本部の新設

（２）経営企画室を経営戦略本部へ移管

（３）サプライチェーンセンターをサプライチェーン戦略室に改称し経営戦略本部へ移管

（４）マーケティング部をマーケティング戦略室に改称し経営戦略本部へ移管

（５）企画管理課をアカウンティング戦略室に改称し経営戦略本部へ移管

（６）統轄本部の廃止

（７）輸出管理部を管理本部より社長直属組織へ変更

（８）管理本部に関連会社管理部を新設

（９）営業本部に営業統括部を新設

（10）輸出業務課を、国際営業部へ格上げ

（11）営業業務部を廃止

（12）工作機械営業部を国内営業部へ改称

（13）技術本部を開発本部へ改称し、傘下の各部の名称を開発第１部から開発第４部と改称

（14）物流部を購買部へ改称

（15）品質技術グループを生産技術部に移管

5 18

２．取締役および執行役員、顧問の異動（2022年４月１日付）

氏 名 新 職 現 職

森本
もりもと

 佳
よし

秀
ひで

代表取締役社長執行役員

品質保証部担当

代表取締役社長

技術本部・営業本部・経営企画室担

当

足立
あだち

 圭介
けいすけ

取締役執行役員

猪名川製造所長兼管理本部長兼関連

会社管理部長兼 ISO9001品質管理責

任者兼 ISO14001環境管理責任者

取締役上席執行役員

猪名川製造所長兼管理本部長兼

ISO9001品質管理責任者兼 ISO14001

環境管理責任者

冨田
とみた

 廣智
ひろとも

取締役執行役員

管理本部副本部長

取締役上席執行役員

統轄本部長兼品質保証部担当

小西
こにし

 一徳
かずのり

常務執行役員

経営戦略本部長兼輸出管理部担当
顧問

右田
みぎた

 武己
たけみ

常務執行役員

営業本部長兼営業本部営業統括部長

上席執行役員 社長特命

営業本部国内販売担当

神﨑
かんざき

 智之
ともゆき

執行役員

営業本部副本部長

理事（役員待遇）社長特命

営業本部海外販売担当

石山
いしやま

 周 一
しゅういち 執行役員

生産本部長

理事（役員待遇）

生産本部長兼品質保証部副部長

只隈
ただくま

 丈朗
たけお

執行役員

営業本部副本部長

理事（役員待遇）

営業本部長兼品質保証部副部長

橋本
はしもと

 勝
まさる 執行役員

開発本部長

理事（役員待遇）

技術本部長兼品質保証部副部長

落合
おちあい

 信夫
のぶお

 退任
執行役員

生産本部担当

３．理事（役員待遇）の異動（2022年４月１日付）

氏 名 新 職 現 職

落合
おちあい

 信夫
のぶお

理事（役員待遇）

生産本部購買部長

執行役員

生産本部担当

馬場先
ば ば さ き

 宏行
ひろゆき

 退任
理事（役員待遇）社長特命

技術本部副本部長兼技術管理部長

髙
たか

橋
はし

 浩文
ひろふみ

 退任
理事（役員待遇）

管理本部副本部長兼総務人事部長

6 18

４．推進役の異動（2022年４月１日付）

氏 名 新 職 現 職

羽
は

儀
ぎ

 俊之
としゆき

推進役

営業本部国際営業部長

推進役

営業本部営業業務部長

５．人事異動（2022年４月１日付）

氏 名 新 職 現 職

髙
たか

橋
はし

 浩文
ひろふみ

 管理本部統括部長兼総務人事部長
理事（役員待遇）

管理本部副本部長兼総務人事部長

政野
まさの

 智
とも

昭
あき

 管理本部統括部長 管理本部副本部長

馬場先
ば ば さ き

 宏行
ひろゆき

 開発本部統括部長兼開発第１部長
理事（役員待遇）社長特命

技術本部副本部長兼技術管理部長

瀬川
せがわ

 俊也
としや

 開発本部統括部長兼開発第４部長 技術本部副本部長兼製品設計部長

川野
かわの

 高弘
たかひろ

経営戦略本部

サプライチェーン戦略室長

（部長待遇）

生産本部物流部長

西山
にしやま

 正
まさ

顕
あき

経営戦略本部

マーケティング戦略室長（部長待

遇）

技術本部マーケティング部長

角振
つのふり

 浩一
こういち

経営戦略本部アカウンティング戦略

室長（部長待遇）

統轄本部長付（部長待遇・企画管理

課統轄責任者）

池部
いけべ

 知
とも

典
のり

 営業本部国内営業部長 営業本部工作機械営業部長

川尻
かわしり

 竜也
たつや

 開発本部開発第２部長 技術本部研究開発部長

小野寺
お の で ら

 浩二
こうじ

 開発本部開発第３部長 技術本部製品設計部副部長

６．取締役および執行役員、顧問の異動（2022年６月開催予定の定時株主総会日付）

氏 名 新 職 現 職

西本
にしもと

 達也
たつや

 取締役会長（非常勤） 顧問

芝田
しばた

 雄
ゆう

輝
き

取締役常務執行役員

兼管理本部長（最高財務責任者）

北尾
きたお

 宜
よし

久
ひさ

 取締役（非常勤）

若 林
わかばやし

謙
けん

⼀
いち

 取締役（非常勤）

7 18

岩村
いわむら

 ｽﾃｨｰﾌﾞ
すてぃーぶ

取締役監査等委員（社外）（非常勤）

足立
あだち

 圭介
けいすけ

 退任

取締役執行役員

猪名川製造所長兼管理本部長兼関連

会社管理部長兼 ISO9001品質管理責

任者兼 ISO14001環境管理責任者

（2022年４月１日付）

冨田
とみた

 廣智
ひろとも

 退任

取締役執行役員

管理本部副本部長

（2022年４月１日付）

大
おお

栗
ぐり

 育夫
いくお

 退任 取締役（社外）（非常勤）

三浦
みうら

 善
よし

弘
ひろ

 退任 取締役監査等委員（社外）（非常勤）

小西
こにし

 一徳
かずのり

常務執行役員 猪名川製造所長

兼経営戦略本部長兼輸出管理部担当

常務執行役員

経営戦略本部長兼輸出管理部担当

（2022年４月１日付）

以 上

8 18

	表紙
	220318人事リリース（NRCJ）（保護無し）

	バインダー2
	バインダー1
	01_【NSNK】代表取締役の異動に関するお知らせ
	02_【NTMC】人事リリース_20220301（3月30日開示）
	03_【NCPL】役員人事リリース_2022年4月1日付(３月３０日開示)
	04_【NRCJ】役員人事リリース_2022.3.30開示
	05_【NSRV】役員人事リリース_2022年4月1日付(３月３０日開示)
	06_【NESJ】人事異動のお知らせ部長人事(2022.3.30開示)R1（提出）
	07_【NGSJ】役員人事リリース_2022年4月1日付(３月３０日開示)
	08_【NDMJ】役員人事リリース_2022年4月1日付(３月３０日開示)
	09_【NMTJ】機構改革&人事リリース_20220401(2022.3.30開示)

	ＯＫＫ(株)20220330取締役の異動に関するお知らせver1.5（20220401）(２０２２年３月３０日開示)
	ＯＫＫ(株)20220330機構改革および役員等の異動に関するお知らせ（３月３０日開示）